Министерство

промышленности, торговли

 и предпринимательства

Нижегородской области

ул. Костина, д. 2, г. Нижний Новгород, 603134

тел. 435-11-08, факс 435-11-07

е-mail: official@minprom.kreml.nnov.ru

__________  №  _________________

на № _______________ от  _________

Уважаемые коллеги!

Во исполнение поручения Губернатора Нижегородской области

направляем Вам копию обращения руководителя управления Роспотребнадзора

по Нижегородской области Н.С.Кучеренко от 20 января 2020 г.

№ 52-00-07/03-334-2020 о результатах надзора за товарами детского

ассортимента в 2019 году.

Просим Вас рассмотреть представленную в обращении информацию

и организовать необходимую работу по данному вопросу, в частности довести

до организаций торговли.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель министра         Е.С.Соловьева

Ласкова Светлана Игоревна

8 (831) 435-16-32

 Главам администраций

муниципальных районов

(городских округов)

Нижегородской области

О надзоре за детскими товарами

и игрушками в 2019 году

mailto:official@minprom.kreml.nnov.ru